Universidade Federal de Mato Grosso do Sul – UFMS

Cidade Universitária, s/n - Caixa Postal 549  - Fone: 067xx 3345-7001/7002
CEP 79070-900  Campo Grande (MS)

EDITAL PROGEP Nº 56, de 22 de dezembro de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO em exercício da FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o disposto na Portaria RTR nº 875, de 23 de setembro de 2015, na Resolução COUN nº 42 de 22 de
setembro de 2015, nas Resoluções CD nº 95, de 22 de setembro de 2015 e nº 96, de 23 de setembro de
2015 e no Processo nº 23104.007575/2015-85, torna pública a ANULAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
DE PROVAS E TÍTULOS para provimento do cargo de Professor Assistente A – Nível 1, vaga 1126
Grande Área / Área: Engenharias / Engenharia Civil, objeto do Edital Progep nº 32/2015, de
24/09/2015, publicado no DOU nº 184, de 25/09/2015.

CARMEM BORGES ORTEGA